АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

18  октября  2022 года                                                                      №  109

с. Калга

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в муниципальном районе «Калганский район»

 В  соответствии  с  Законом  Забайкальского  края  от  23  июля  2014
года № 1023-ЗЗК «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их
прав  в  Забайкальском  крае,  статьей  25  Устава  муниципального  района
«Калганский район».

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и  защите  их  прав  в  муниципальном  районе  «Калганский  район»,
утвержденный  распоряжением  администрации  муниципального  района
«Калганский  район»  от  29.10.2021  года  №98  «Об  утверждении  состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном
районе «Калганский район», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Полный  текст  распоряжения  обнародовать  на  информационных
стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу на следующий день со дня
официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя  главы  администрации  по  социальному  развитию
Л.Ю.Маленьких.

Глава
муниципального района
«Калганский район                                                             М.Ю.Жбанчиков

https://kalgan.75.ru/

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального района «Калганский район»
от 18.10.2022 года № 109

СОСТАВ
  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в  муниципальном  районе  «Калганский район»

Маленьких Лариса
Юрьевна

Таранюк Михаил
Анатольевич

- заместитель главы администрации муниципального
района «Калганский район», председатель комиссии,
тел: 4-18-09

- и.о начальника  ПП по Калганскому району,
заместитель председателя комиссии  (по
согласованию), тел.4-11-35

Туезова Олеся
Андреевна

- ведущий специалист администрации муниципального
района «Калганский район», ответственный секретарь
комиссии;
тел: 4-12-98

Члены комиссии
Сидоров Алексей
Александрович

- начальник управления образования администрации
муниципального района «Калганский район»,
тел: 4-11-51

Высотина Алена
Алексеевна

- ведущий специалист опеки и попечительству
управления образования администрации
муниципального района «Калганский район»;
тел: 4-12-10

Деревцова Татьяна
Николаевна

- директор МУК КДЦНТ «Аргунь» тел: 4-11-99

Терентьева Лариса
Робертовна

- директор ГУСО КСРЦ для несовершеннолетних
«Улыбка» (по согласованию); тел: 4-14-71,  4-17-28

Егорова Валентина
Николаевна

Каргина Наталья
Алексеевна

-  начальник  Калганского  отдела  ГКУ  «КЦЗН»
Забайкальского края (по согласованию), тел:
4-11-57
-  начальник  Калганского  отдела  ГКУ  «КЦСЗН»
Забайкальского края (по согласованию), тел 4-12-65

Четверикова Татьяна
Родионовна

 Фельдман Павел
Михайлович

Ташлыкова Светлана
Алексеевна

- директор МОУ СОШ с. Калга тел. 4-14-76

 и.о.  главного  врача  ГУЗ  «Калганская  ЦРБ»  (по
согласованию),
тел.4-16-89

инспектор  Приаргунского  МФ  ФКУ  УУИ  УФСИН
России по Забайкальскому краю  (по согласованию)